

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर,चितवन

आर्थिक वर्ष 2070/2071

विविध आकस्मीक योजनाबाट संचालित कार्यक्रम

मिति	भौचर नं.	विवरण	डेबिट	क्रेडिट	बाँकी
		मिति 2070/04/01 भन्दा अगाडिको अल्या	0.00	0.00	0
4/29/2070	3	चेतना टोल विकास संस्था रनपा २ लाई विलको भुक्तानी	18000.00	0.00	18000
4/29/2070	7	द राईनो गेष्ट हाउसलाई भुक्तानी	5350.00	0.00	23350
32/4/2070	16	अक्युट नेपाल प्राली लाई विलको भुक्तानी	361342.93	0.00	384692.93
32/4/70	17	रत्ननगर ताजा तरकारी तथा फलफुल उत्पादक स.स.लि. रनपा १	75000.00	0.00	459692.93
5/6/2070	28	जितना महतो लाई विलको भुक्तानी	1740.00	0.00	461432.93
5/7/2070	34	गायत्री हरिहर मन्दिर संरक्षण समिति रनपा १ लाई रकम भुक्तानी	38280.00	0.00	499712.93
5/7/2070	35	रामहरि मैनाली रनपा ६ लाई रकम भुक्तानी	2500.00	0.00	502212.93
5/9/2070	42	चित्रसेन बाबा मन्दिर संरक्षण समिति रनपा ५ लाई विलको भुक्तानी	24671.00	0.00	526883.93
5/9/2070	43	अर्जुन होम डेकुरेशन काष्ठ फर्निचर उद्योग लाई रकम भुक्तानी	8000.00	0.00	534883.93
5/10/2070	46	मंगलपुर आमा समूह रनपा १० लाई विलको भुक्तानी	50000.00	0.00	584883.93
6/13/2070	82	बाल कुमार थापा रनपा १ लाई विलको भुक्तानी	13000.00	0.00	597883.93
6/15/2070	85	हिरा सहनि लाई विलको भुक्तानी	5400.00	0.00	603283.93
6/22/2070	95	कृष्ण प्रजा लाई पारिश्रमिक रकम भुक्तानी	10000.00	0.00	613283.93
7/8/2070	102	कालिका आयल स्टोर्स लाई विलको भुक्तानी	10275.00	0.00	623558.93
8/12/2070	119	कालिका आयल स्टोर्स लाई विलको भुक्तानी	12330.00	0.00	635888.93
8/12/2070	122	पूर्वी चितवन टेम्पो जिप माइक्रो तथा मिनि बस व्य. स. लाई विलको भुक्तानी	22500.00	0.00	658388.93
8/13/2070	123	त्रिनेत्र पेट्रोल पम्प प्रा.लि. लाई विलको भुक्तानी पर्चा नं	5140.00	0.00	663528.93
8/17/2070	134	पारिजात टोल विकास संस्था लाई विलको भुक्तानी	52000.00	0.00	715528.93
8/17/2070	136	कमल पौडेल लाई विलको भुक्तानी	22000.00	0.00	737528.93

8/18/2070	145	शिव प्रसाद तिमिल्सना लाई विलको भुक्तानी	72000.00	0.00	809528.93
8/18/2070	149	शिवालय टोल पदम मार्ग ग्रेवल कार्यक्रमको रकम एस एस सप्लायर्स लाई भुक्तानी	42000.00	0.00	851528.93
8/20/2070	152	फसेर्नीघाट पुल निर्माण उपभोक्ता समिति लाई विलको भुक्तानी	200000.00	0.00	1051528.93
8/20/2070	153	सुवेदी सप्लायर्स लाई विलको भुक्तानी	79800.00	0.00	1131328.93
8/20/2070	154	कालिका आयल स्टोर्स लाई विलको भुक्तानी	34848.95	0.00	1166177.88
9/3/2070	172	होटल स्टार वेकट लाई विलको भुक्तानी	67203.36	0.00	1233381.24
9/14/2070	183	कालिका आयल स्टोर्स लाई विलको भुक्तानी	6373.60	0.00	1239754.84
9/24/2070	189	कालिका आयल स्टोर्स लाई विलको भुक्तानी	10280.00	0.00	1250034.84
10/20/2070	214	ईच्छाकामना टोल विकास संस्था को लाल बहादुर श्रेष्ठ लाई रकम भुक्तानी	9100.00	0.00	1259134.84
12/18/2070	267	फसेर्नीघाट पुल निर्माण उपभोक्ता समिति लाई रकम भुक्तानी	129722.00	0.00	1388856.84
12/26/2070	290	उन्नती वाल विकास संस्था रनपा जघ लाई रकम भुक्तानी	5000.00	0.00	1393856.84
3/10/2071	341	नविन टोल विकास संस्था लाई विलको भुक्तानी	12000.00	0.00	1405856.84
3/11/2071	343	विश्वनाथ साह लाई रकम भुक्तानी	2750.00	0.00	1408606.84
3/20/2071	384	लेख बहादुर तमाङ. लाई विलको भुक्तानी	2630.00	0.00	1411236.84
11/25/2070	399	शारदा देवी वाग्ले लाई महोत्सव खर्च रकम भुक्तानी	3300.00	0.00	1414536.84
11/25/2070	400	भेषराज काफ्ले लाई महोत्सव खर्च रकम भुक्तानी	2600.00	0.00	1417136.84
3/29/2071	407	ढिकुवा घाट भोलुंगे पुल निर्माण उपभोक्ता समिति लाई रकम भुक्तानी	50000.00	0.00	1467136.84
12/12/2070	441	कालिका आयल स्टोर्स लाई विलको भुक्तानी	16962.00	0.00	1484098.84
1/23/2071	503	राज पाण्डेय लाई विलको भुक्तानी	5450.00	0.00	1489548.84
		मिति 2070/04/01 देखि 2071/04/08 सम्म जम्मा	1489548.84	0.00	1489548.84
		मिति 2071/04/08 सम्मको जम्मा	1489548.84	0.00	1489548.84